
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOMMARIVA DEL BOSCO 

 

Modifica al Programma Annuale 2024 n. 18 del 23 ottobre 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024; 

 

Visto il l D.I.n.129/2018; 

 

Vista la comunicazione prot.n.U_00755_20220527_SAI_M del 27 05 2022 della Fondazione CR Cuneo 

con cui viene comunicata l’assegnazione di un contributo di € 34.500,00 per l’iniziativa “La Yurta: da 

abitazione nomade ed ecosostenibile a progetto educativo nell’ambiente”; 

 

Considerato che nel 2022 è stato erogato il 50% dell’importo assegnato pari a € 17.250,00 di cui € 

8.250,00 sono stati girati all’IC di Cavallermaggiore quale scuola partner; 

 

Considerato che il progetto, realizzato con l’IC Cavallermaggiore, è in fase di conclusione e sono stati 

inviati gli ordini di acquisto per l’importo di € 34.349,40 anziché 34.500,00; 

 

Considerato che l’importo complessivo di € 16.567,67 sarà gestito dall’IC di Cavallermaggiore che ha 

provveduto ad effettuare gli acquisti inviandoci copie delle fatture mentre noi effettueremo l’intera 

rendicontazione alla Fondazione CR Cuneo; 

 

DECRETA 

di apportare la seguente modifica al Programma Annuale 2024: 

 

SCHEDA PROGETTO  

P 1 7 La Yurta: da abitazione nomade ed ecosostenibile a progetto educativo nell’ambiente 

 

Entrate 

Voce       06 Contributi da privati 

       12 Contributo da Istituzioni sociali private vincolate 

       06 C.R. Cuneo La Yurta da abitazione nomade ed ecosostenibile a progetto educativo 

                       nell’ambiente         € -150,60 

 

Spese 

Tipo       02 Acquisto di beni di consumo 

Conto       03 Materiali ed accessori 

       07 Strumenti tecnico specialistici non sanitari     €     -2,33 

Tipo       04 Acquisto di beni di investimento 

Conto       03 Beni mobili 

       07 Altri beni mobili        € -148,27 

 

Il presente decreto di modifica al Programma Annuale 2024 viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per 

ACCETTAZIONE come previsto dal D.I.n129. 

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                (Dott.ssa Anna GIORDANA) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

Firmato digitalmente da ANNA GIORDANA

CNIC817008 - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006338 - 07/11/2024 - VI.3 - U


		2024-10-23T12:12:53+0200
	ANNA GIORDANA




